
”2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de                          

            Medicina Doctor César Milstein" 
 

LyT 

  

EX-2021-00205659- -UNC-ME#FCC 

CÓRDOBA, 27 de julio de 2021 

VISTO:  

El EX-2021-00205659--UNC-ME#FCC donde se solicita la 

contratación del Lic. Lucio Negrello, D.N.I 32.338.836, bajo la modalidad 

Locación de Obra, para el diseño y programación de página web de la Facultad 

de Ciencias de la Comunicación desde el 13 de junio y hasta el 17 de agosto de 

2021. 

Y CONSIDERANDO:  

 

 Que se encuentra incorporada la documentación prevista en el art. 3 

apartado B de la Ord. 9/2013 del H.C.S.  

Que existen fondos suficientes para hacer a la erogación que 

demanda el pago del precio de la obra encomendada.  

Lo manifestado por la Secretaría de Comunicación Institucional a la 

Orden 19.  

 

Por ello,  

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.-. Aprobar el contrato de Locación de Obra Material para 

Contratista Individual a celebrar con el Lic. Lucio Negrello, D.N.I 32.338.836, bajo 

la modalidad Locación de Obra, para el diseño y programación de página web de 

la Facultad de Ciencias de la Comunicación que como Anexo forma parte de la 

presente y suscribirlo.  

ARTÍCULO 2º.- Disponer el pago de la suma de pesos doscientos veintiocho mil 

noventa y seis con 00/100 ($228.096,00) en concepto de precio por las tareas 

encomendadas al Lic. Negrello, el que deberá abonarse en dos (2) cuotas iguales 

de pesos ciento catorce mil cuarenta y ocho con 00/100 ($114.048.-) la primera 

con vencimiento el 30 de junio de 2021 y la segunda al finalizar el contrato, todo 



con recursos provenientes de la fuente: Contribución Gobierno Nacional de la 

Facultad de Ciencias de la Comunicación.  

ARTÍCULO 3º.- Protocolícese, publíquese, notifíquese y dése copia. Gírese a la 

Secretaría de Planificación y Gestión Institucional, al Área Económica Financiera 

y a la Secretaría de Comunicación Institucional de la Facultad de Ciencias de la 

Comunicación. Oportunamente, archívese. 

 

 

RESOLUCIÓN FCC Nº: 484 

                                                                 

 

 


